

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на дворното пространство на ОУ "Васил Левски" гр. Априлци
ВЪНШНО ОБОРУДВАНЕ

№	Наименование на СМР	ед. м.	количес тво	единичн а цена	цена
част "Архитектура двор"					
1	Баскетболна стойка, табло, ринг и мрежа, височина на ринга 280 см	бр.	3,00	2050	6150,00
2	Оборудване за волейболно игрище, мрежа колове, обтегачи	бр.	1,00	1950	1950,00
3	Доставка и монтаж на предпазна ограда с височина 400 см, от UV полиетиленова мрежа на метални колове, дебелина на	м1	137,50	31,5	4331,25
4	Стойка за 5 броя велосипеди	бр.	2,00	264	528,00
5	Паркова пейка	бр.	12,00	360	4320,00
6	Бетонов кош за отпадъци	бр.	8,00	72	576,00
Общо по част "Архитектура двор"					17 855,25 лв.
ЧАСТ: ЕЛЕКТРО					
Външно осветление					
1	Доставка и монтаж на парково осветително тяло LED 30W	бр.	27	400,00	10 800,00
2	Доставка и монтаж на стълб 4м за паркови осветителни тела с клеморед и предпазител C60N 6A	бр.	27	330,00	8 910,00
Общо по част "Електро"					19 710,00
ОБЩО ОБОРУДВАНЕ					37 565,25 лв.

Л. АМ
ПОПРАВКИ
№ 07
Гл. архитект
гр. Априлци



ПЪЛНА ПРОЕКТАНТСКА ПРАВОСПОСОБНОСТ
арх. ДИАН
ДИМОВ ДИМОВ
Reg. №: 04674
дата 2.11.18
полпн

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на дворното пространство на ОУ "Васил Левски" гр. Априлици
СМР Сграда

часть "Архитектура"					
1	Направа на окачен таван от гипсокартон, на директни окачвачи	м2	1708,99	47,06	80425,21
2	Направа на шпакловка фуги, и витове	м2	1708,99	18	30761,87
3	Направа на шпакловка цялостно	м2	1708,99	21	35888,85
4	Направа на шпакловка финно+шкурене	м2	1708,99	10	17089,93
5	Грунд+боядисване - латекс цвят бял	м2	1708,99	18	30761,87
6	Доставка и монтаж на минерална вата 10 см на тавана кота +3,25 с коэффициент на топлопроводимост $\lambda \leq 0.040$ W/mK	м2	853,60	38	32436,80
7	Доставка и облепване на стени и подове при извършване на СМР за часта на обекта в сградата	м2	2435,84	4,25	10352,32
Общо по част "Архитектура"					237 716,86 лв.
ЧАСТ: ЕЛЕКТРО					
1	Лампи LED 40W / в стаи и коридори/	бр.	82	150,00	12 300,00
2	Лампи LED 10W / в WC/	бр.	10	85,00	850,00
3	Лампи LED 40W / аплици/	бр.	2	88,00	176,00
4	Ключ еднополюсен	бр.	13	15,80	205,40
5	Ключ дивизатор	бр.	4	15,80	63,20
6	Ключ сериен	бр.	14	14,20	198,80
7	Кабел СВТ 3x1,5мм	м	809	4,80	3 882,72
8	Подмяна на ел.апаратура в същ. Ел. Табло	бр.	2	800,00	1 600,00
Общо по част "Електро"					19 276,12
ОБЩО СМР СГРАДА					256 992,98 лв.

подпис и печат



КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на дворното пространство на ОУ "Васил Левски" гр. Априлци

ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА

№	Наименование на СМР	ед. м.	количес тво	единична цена	цена
част "Архитектура двор"					
1	Механизирано разкъртване на бетонова настилка с дебелина до 10см пред вход физкултурен салон.	м2	25,30	2,28	57,81
2	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 10см по спортна площадка	м2	210,54	2,28	481,04
3	Изриване на 30 см подложен пласт под асфалтова настилка.	м3	63,16	66,86	4223,26
4	Полагане и уплътняване на трошен камък за основа на асфалтова настилка, дебелина на уплътнения слой 30см	м3	1286,34	57,31	73720,15
5	Доставка и монтаж на бетонови бордюри формат 50/10/25 см, на легло от земновлажен бетон, за разграничаване на игрища от плочник и асфалтова настилка.	м1	84,15	18,65	1569,23
6	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 50/18/35, на легло от	м1	169,40	29,57	5008,82
7	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 50/18/35, на легло от земновлажен бетон, между асфалтова настилка и тревна площ	м1	77,00	29,57	2276,74
8	Доставка и полагане на асфалтобетон долен пласт непълтна смес, дебелина на уплътнения слой 6см в стопански двор	т	433,60	181,20	78568,32
9	Доставка и полагане на асфалтобетон горен пласт пълтна смес, дебелина на уплътнения слой 4см в стопански двор	т	316,31	188,36	59580,15
10	Акрилна многослойна настилка с каучукова подложка.	м2	1738,00	54,00	93852,00
11	Направа на очертания на игрищата с акрилатна боя	м1	839,30	3,36	2820,05
12	Ремонт на съществуваща ограда на училищен двор, в т. ч. замяна на корозирали и липсващи метални части, изкърпване на	м1	376,20	7,56	2844,07
13	Разваляне на пълтна част на ограда с почистване на каменните блокове и сортиране за повторна употреба.	м1	44,00	67,20	2956,80
14	Реставриране на пълтна част на ограда, зидана от съществуващи каменни блокове.	м1	44,00	252,00	11088,00
15	Боядисване на ремонтирана ограда, в т. ч. почистване стара боя, шкурене, грундиране и двукратно боядисване	м1	376,20	32,89	12374,87
16	Демонтаж метални баскетболни табла	бр.	2,00	58,80	117,60
17	Демонтаж на хандбални врати	бр.	2,00	25,20	50,40
18	Универсална врата за мини футбол, хандбал, размер 300/200	бр.	2,00	840,00	1680,00
19	Ръчно разваляне на настилка от тротоарни плочи, със сортиране и палетизиране на здравите.	м2	1271,60	5,98	7605,19
20	Изриване на подложен слой с дебелина 30 см под съществуваща настилка.	м3	381,48	2,60	993,37
21	Отстраняване на хумусен слой с дебелина 30 см за нови пътеки.	м3	78,54	7,04	552,86

22	Полагане и уплътняване на трошен камък под плочник, дебелина на уплътнения слой 30 см	м3	382,80	38,98	14920,01
23	Доставка и монтаж на бетонови бордюри формат 50/10/25 см, на легло от земновлажен бетон, около плочник	м1	418,00	18,65	7794,86
24	Пясък фракция 0-4 мм за направа на пясъчно легло 5 см	м3	63,80	58,80	3751,44
25	Направа на настилка от тротоарни плочи положени на пясъчно легло, сухо фугиране	м2	1276,00	47,04	60023,04
26	Декоративна ограда, метална прахово боядисана, височина 70 см, около плочници.	м1	134,20	70,56	9469,15
27	Изриване на подложни слове под стара асфалтова настилка на дълбочина 50 см, за оформяне на зелени площи	м3	34,10	5,88	200,51
28	Насипване и уплътняване на земна маса (почва) слой 30 см, за нови зелени площи	м3	25,96	6,38	165,73
29	Насипване и уплътняване на хумусен слой 20 см	м3	19,14	6,38	122,19
30	Затревяване и торене на площи с тревна смеска при разходна	м2	3826,90	1,11	4243,27
31	Ремонт на метална решетка около физкултурен салон.	м1	64,90	30,24	1962,58
32	Натоварване строителни отпадъци и извозване на депо	м3	544,39	23,94	13032,70
Общо по част "Архитектура двор"					478 106,20 лв.

ЧАСТ: СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ

А. Ограда в част от комбинирана площадка за хандбал и мини футбол					
I. Земни работи					
1	Изкоп за единични фундаменти ръчно	м3	14,50	26,27	380,96
2	Обратен насип	м3	2,10	6,81	14,31
3	Уплътняване на земни почви ръчно с трамбовка	м3	2,10	29,25	61,43
II. Кофражни работи					
1	Кофраж за фундамент на стоманени колони	м2	81,00	15,83	1282,55
III. Бетонови работи					
1	Бетон С20/25 за ед. фундамент на стоманени колони	м3	11,50	195,00	2242,50
IV. Монтаж на стоманен колони					
1	Изготвяне, доставка и монтаж на стоманени колони до 1тон	тон	1,81	2 834,00	5129,54
2	Изготвяне, доставка и монтаж на ст. Подкоси до 1тон	тон	0,11	2 834,00	311,74
3	Изготвяне, доставка и монтаж на ст. Греди до 1тон	тон	0,63	2 834,00	1785,42
4	Изработка и монтаж на гладка поцинкована стомана ф 8	кг	73,00	1,57	114,83
5	Гладка стомана DIN 1013 за направа на анкерен болт ф16мм дължина 62 мм, за колони на ограда	кг	172,5	2,73	470,93
6	Изготвяне, доставка и монтаж на стоманени шапки по колони	тон	0,02	2 503,80	50,08
7	Грундиране с алкиден грунд и двукратно боядисване с боя, по метални части.	м2	82,4	10,14	835,54
Б. Фундаменти за спортни уреди					
I. Земни работи					
1	Изкоп за единични фундаменти ръчно	м3	3,60	26,27	94,58
2	Обратен насип	м3	0,90	6,81	6,13
3	Уплътняване на земни почви ръчно с трамбовка	м3	0,90	29,25	26,33
II. Бетонови работи					
1	Бетон С16/20 за ед. фундамент на баскетболни табла	м3	3,30	169,00	557,70
2	Бетон С16/20 за ед. фундамент на врати	м3	0,55	169,00	92,95
3	Гладка стомана DIN 1013 за направа на анкерен болт ф12 мм дължина 30 мм	кг	7,5	3,90	29,25

Общо по част "Строителни конструкции"

13 486,75 лв.

ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

Външно осветление					
1	Направа на фундамент за стълб	бр.	27	168,00	4 536,00
2	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø50	м	388	23,10	8 962,80
3	Направа на изкоп 800/400 със зариване и трамбоване през 20см	м	388	30,10	11 678,80

4	Преработка на ел. табло	бр.	1	112,00	112,00
5	Доставка и изтегляне на проводник в стълб СВТ 2x2.5мм ²	м	108	3,57	385,56
6	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x6мм ²	м	427	11,62	4 959,42
7	Направа на заземление	бр.	6	100,80	604,80
Общо по част "Електро"					31 239,38

ОБЩО ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА					522 832,32 лв.
----------------------------	--	--	--	--	----------------

подпис и печат

